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منصوریاناسیرفضایبیبرنامگی!
استقلال، دومین قربانی بزرگ پدیده

روز گذشته ورزشگاه   آزادی در اولین 
بازی هفته پنجــم لیگ برتر میزبان 
تیم های اســتقلال و پدیده بود که در نهایت این بازی 
با نتیجه 2- صفر به اتمام رســید تا بعد از ســپاهان، 
اســتقلال هم در خانه اســیر بازی منطقی شاگردان 
مهاجری شود.  اســتقلال در حالی نتیجه این بازی را 
واگذار کرد که  با توجه به 2 شکســت، یک تساوی و 
تنها یک پیروزی در دیدارهای گذشته به شدت برای 
کســب امتیاز کامل این دیدار تحت فشار قرار داشت . 
 در این بازی مهدی رحمتی، مجید حســینی، پژمان 
منتظری، وریا غفوری، میلاد زکی پور، روزبه چشمی، 
امید نورافکن، داریوش شــجاعیان، مجتبی جباری، 
حســن بیت ســعید و علی قربانی، 11   بازیکن اصلی 
منصوریان بودند تا با نیمکت نشــین شــدن جبارف، 
یعقوب کریمی و غیبت شهباززاده، تغییرات در ترکیب 
آبی ها همچنان ادامه داشته باشد.   امید نورافکن، میلاد 
زکی پــور و علی قربانی، 3 بازیکنــی بودند که مقابل 
پدیده به ترکیب منصوریان اضافه شدند، تا در حالی که 
رقبا امتیاز جمع می کنند، منصوریان در هفته پنجم 
لیگ همچنان به دنبــال پیدا کردن نفرات اصلی اش 
 باشد.  روز گذشته اســتقلال   در 20 دقیقه اول  بسیار 
بد بازی کرد  و اشتباه بازیکنان این تیم در پاس کاری 
باعث شــد حتی یک موقعیت هــم نصیب آبی ها در 
دقایق ابتدایی بازی نشود.  در دقیقه 15 محمد قاضی 

از پشــت محوطه جریمه دروازه استقلال را باز کرد تا 
استرس نتیجه نگرفتن کاملا بر اردوی آبی ها مسلط 
شــود.   اســتقلال بعد از گل حدود 15 دقیقه بر بازی 
مسلط شــد و چند موقعیت خوب به  دست آورد که 
این موقعیت ها  یکی پس از دیگری از دست رفت.  بعد 
از گذشــت این دقایق بازی افت کرد و استقلال مثل 
بازی های گذشته توفیقی   در ایجاد موقعیت نداشت تا 
آبی ها نیمه اول را با شکست به رختکن بروند.  استقلال 
در نیمه دوم هم طرح و برنامه مشخصی برای رسیدن 

به دروازه پدیده نداشت و بازی بی برنامه آبی ها در 45 
دقیقه نیمه دوم هم کاملا به چشم آمد.  در حالی که 
استقلالی ها به حملات بی برنامه و خنثی خود ادامه 
می دادند، این حسین مهربان بود که در دقیقه 72 با 
استفاده از پاس عالی  اکبر ایمانی تیر خلاص را به قلب 
استقلال زد تا سومین باخت استقلال در هفته پنجم 
رقم بخورد و آبی ها با یک بحران واقعی به اســتقبال 
تعطیلات 23 روزه بروند.  تماشــاگران استقلال بعد از 
گل دوم پدیده یک صدا علیه منصوریان شــعار داده 

و خواســتار جدایی وی از استقلال شدند.  این اولین 
پیروزی پدیده مقابل اســتقلال بود و باعث شــد تا 
روند شکست ناپذیری استقلال مقابل نماینده مشهد 
به اتمام برسد.  اســتقلال در این بازی هم در گلزنی 
ناکام ماند تا تعداد گل هــای زده آبی ها در عدد یک 
باقی بماند.  3 شکســت، یک تساوی، یک برد و فقط 
یــک گل زده کارنامه ضعیف تیم منصوریان اســت 
که بدترین شــروع تاریخ باشگاه استقلال را هم رقم 
زده اســت.  منصوریان که پیش از این دیدار از فضای 
بی سوادی فوتبال انتقاد کرده  و وعده استقلال رویایی 
در سال 1400 به بعد را داده بود، حالا در سخت ترین 
شرایط قرار گرفته و نمایش عجیب او در پایان بازی 
که شامل سکانس های احساسی و خنده های عصبی 
بود، می تواند گویای احوال آشــفته این مربی جوان 

استقلال باشد.
 تابلوی نتایج

 استقلال صفر - پدیده 2
گل ها: قاضی )15( و مهربان )72( 

 سپاهان صفر - سپیدرود صفر
 سایپا صفر - تراکتورسازی2

گل ها: آزادی )74( و کیانی )91(
 صنعت نفت 2 - ذوب آهن 2

گل ها: رجــب زاده )38(، درخشــان مهر )68( برای 
ذوب آهن و سزار )78 و 93( برای صنعت نفت

رضا مهاجری، سرمربی تیم فوتبال پدیده بعد از برد ارزشمند تیمش مقابل استقلال گفت: » برد مقابل استقلال 
راحت نبود و آن ها می دانستند چگونه بازی کنند و دقایقی هم شانس شامل حال ما شد و خوشحالم که استقلال 
را بدون گل خورده بردیم.  آن هایی که مرا می شناسند، می دانند آدم بی جنبه ای در برد نیستم اما در این مدت 
فشارهای زیادی به تیم ما وارد شد، می گفتند خریدهای خوبی نکردند و بازیکنانشان گل نزده اند اما بازیکنانم در 
این بازی تلاش کردند. بهتر است برخی افراد بدانند این تیم رضا مهاجری نیست، پدیده از فوتبال مشهد دفاع 
می کند و تیم متعلق به همه مردم این شــهر است. «  مهاجری درباره این که منصوریان دستش را در آخر بازی 
گرفت و با او صحبت کرد، گفت: »فوتبال همین اســت و من منصوریان را درک می کنم.  من همیشه می گویم 

همه برد از آن مربی نیست و در شکست هم همین اتفاق می افتد. «

مهاجری:پدیدهازفوتبالمشهددفاعمیکند

علیرضا منصوریان سرمربی استقلال پس از شکست 2- صفر تیمش مقابل پدیده در ورزشگاه آزادی حاضر به 
شرکت در نشست خبری نشد.  مسئولان برگزاری برای انجام مصاحبه به رختکن استقلال مراجعه کردند که به 
آن ها گفته شد هیچ کدام از مربیان استقلال در نشست خبری شرکت نمی کنند. بعد از بازی منصوریان با رفتن 
به سمت تماشاگران استقلال برای آن ها دست زد و با اشاره به قلبش به گونه ای رفتار می کرد که گویا هواداران 
در حال ابراز احساسات به او هستند.  رفتار و حرکات علیرضا منصوریان سرمربی تیم استقلال بعد از شکست 
مقابل پدیده و برخورد او با شــعارهای هواداران این شــائبه را به  وجود آورد که او از استقلالی ها خداحافظی 
کرده است.  این در حالی است که نصرا... عبداللهی سرپرست تیم استقلال در پاسخ به سوالات مکرر اصحاب 

رسانه عنوان کرد  فعلا قصد مصاحبه ندارد و باید ابتدا به رختکن برود تا ببیند شرایط این تیم چطور است.

نمایشاستعفا،سناریویجدیدعلیمنصور

زکیپوربااستقلالتمدیدکرد
با درخواست علیرضا منصوریان سرمربی استقلال 
و پس از توافق انجام شده، قرارداد میلاد زکی پور 
به مدت 4 ســال دیگر با استقلال تمدید شد. به 
این ترتیــب زکی پور  تا پایان ســال 1400 بازیکن 

استقلال خواهد بود.  

افتخاریدراستقلالمیماند
مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد 
که مدیر عامل باشگاه استقلال تغییر نخواهد کرد 
و باشگاه اســتقلال با افتخاری به کارش در لیگ 

هفدهم ادامه خواهد داد. 

مهاجماستقلالدرلیگیک
 ســجاد آقایــی، مهاجم تیــم اســتقلال با عقد 
قراردادی به صورت قرضی به مدت یک ســال به 
عضویت تیم دســته اولی آلومینیوم اراک درآمد و 

شاگرد علی حنطه در این تیم شد. 

رقیبآزمونبههانوفر
پیوست

یوناتاس دخســوس، مهاجم برزیلی و 28 ســاله 
روبیــن کازان که چند روز پیــش قربان بردیف از 
جدایی او خبــر داده بود، پس از قطع همکاری با 

این تیم روسیه ای به هانوفر آلمان پیوست.

پرسپولیس پولدار شد
پرداختطلبژوزهدراولویت

باشگاه پرسپولیس هفته گذشته با شرکت ایرانسل 
برای اسپانسرینگ این باشــگاه قرارداد امضا کرد 
و لوگوی ایــن اپراتور تلفن همراه از این پس قرار 
اســت که روی لباس پرســپولیس قرار بگیرد. از 
همین رو این اسپانســر اولین قسطش را به باشگاه 
پرسپولیس پرداخت کرد.  مســئولان این باشگاه 
می خواهنــد  با این پول علاوه  بر پرداخت درصدی 
از قرارداد بازیکنان، قســمتی از طلب مانوئل ژوزه 

را هم پرداخت کنند.  

محرمی:بهداییپاسدادم،
پیوسناراحتشد!

یکی، 2 هفته ای می شود 
یا  دادن  پاس  بحث  که 
به گادوین منشا  ندادن 
فوتبالی  محافــل  نقل 
شده ؛ اتفاقی که اگرچه 
تکذیــب و با عکس 2 
نفری طارمی و منشــا 
همراه شد اما  موضوع  جدیدی نیست و قبلا هم 
در پرسپولیس شاهد چنین اتفاقاتی بوده ایم و 
این موضوع را مجتبی محرمی هم تایید می کند.

 از ماجرای طارمی و منشا خبر دارید؟
یک چیزهایی شــنیدم ولی ظاهرا با عکس 2 نفری 
تمام شــد و حالا هر دو برای موفقیت پرســپولیس 

تلاش می کنند. 
 پاس ندادن به یک بازیکن، دوره شــما هم 

بود؟
نه این که پاس ندهیم )می خندد(. 

 چرا می خندید ؟
یاد یک ماجرایی افتادم.  بــا ذوب آهن اصفهان بازی 
داشــتیم و اتفاقا  6 - یک هــم بردیم.  علی دایی تازه 
به پرسپولیس آمده بود و 2 تا پاس گل دادم که علی 
زد.  2 تا هم جمشــید شاه محمدی زده بود که فرشاد 
پیوس به من نزدیک شــد و گفت چرا به این ها پاس 

می دهی؟!
 جدا؟!

بله، فرشاد خیلی دوست داشت گل بزند.  می خواست 
آقای گل شــود و 4 تــا گل را 2 مهاجم تازه وارد زده 
بودند.  آن روز به خاطر فرشاد در حالی که جلوی دروازه 
خالی می توانســتم گل بزنم، پاس دادم پیوس بزند و 
یکــی دیگر هم زد تا به اندازه علی دایی و جمشــید 

شاه محمدی گل بزند!
 جالب بود... 

از آن جالب تر بازی با پنجاب پاکســتان بود! بازی در 
پاکســتان را 4 - صفر بردیم، در حالی که 3 گل من 
زده بودم و آن روز هم صدای فرشاد درآمد چون فقط 

یک گل زده بود!
 ولی در تهران 7 یا 8 گل را خود فرشاد زد!

بله، یکــی را در تهران من زدم ولی در پاکســتان 
ناراحت بود که چرا مجتبــی محرمی 3 تا زده و او 

یک گل!
 مگر به شما چه گفت؟

بعد از گلزنی در حال شادی بودیم که جلو آمد و گفت 
چرا پاس نمی دهی؟! من هم خشکم زده بود! نگاهش 
کردم و گفتم  چه می گویــی؟ بابا توپ را گل کردیم 

دیگه.  خراب نشد که!
 پیوس آقای گل فوتبال ایران بود و...

بله، فوق العاده چهارچوب شناس هم بود.  من پنالتی زن 
اول پرســپولیس بودم ولی وقتی جلو بودیم، پنالتی 
را به فرشــاد می دادم بزند تا بــه آقای گلی او کمک 
شود.  آن موقع خیلی با هم رفیق بودیم و این روحیه و 

همدلی را علی  پروین به تیم داده بود.

روزهایبدعزتاللهیدرروسیه
عزت اللهــی هنوز در فصل جدید لیگ روســیه به میدان نرفته؛ 
آن هم در حالی که بیــش از 600 دقیقه فرصت حضور در زمین 
را داشــته است. گفته می شود لژیونر کشورمان عزم خود را برای 
جدایی از روســتوف جزم کرده و فقط منتظر دریافت پیشنهاد 

جدید است تا به صورت قرضی از این تیم روسی جدا شود.  
قرعهکشیمرحلهسومجامحذفی

مراســم قرعه کشی مرحله  سوم جام حذفی  امروز در سالن آمفی 
تئاتر  مجموعه غدیر تهران در ســاعت 17 برگزار می شــود.  در 
این مرحلــه   16 تیم لیگ برتری به همــراه 16 تیم صعود کرده 

حضور دارند.   
رادوشوویچتمدیدمیکند

باشگاه پرسپولیس قبل از  آغاز فصل قصد تمدید قرارداد بوژیدار 
رادوشــوویچ را داشت که به  خاطر یک سری مسائل این اتفاق به 
زمانی دیگر موکول شــد.  با توجه به این که باشــگاه پرسپولیس 
در نظر دارد قبل از پایان فصل نقل وانتقالات تابســتانی قرارداد 
دروازه بان کروات خود را تمدید کند، قرار شــد بعد از بازگشت 

این دروازه بان به ایران این اتفاق رخ دهد.  
پرسپولیسوسپیدرودجریمهشدند

کمیته انضباطــی آرای خود را در خصوص 3 مســابقه از هفته 
چهارم لیگ برتر به شــرح زیر اعلام کرد. تیم سپیدرود  رشــت 
به دلیل فحاشــی تماشــاگرانش بــه توبیخ کتبــی و پرداخت 
مبلــغ 30 میلیون ریال جریمه نقدی  و تیم پرســپولیس  هم به 
دلیل فحاشــی به داوران از سوی تماشاگرانش ، طبق مفاد بند 3 
مــاده 79 آیین نامه انضباطی ، به جریمه نقدی50 میلیون ریالی 

محکوم شد.   
خطونشانسرمربیکرهایها

کره جنوبی بــرای صعود به جام جهانی بازی حساســی مقابل 
تیم ملی کشــورمان خواهد داشت. شــین تائه یونگ، سرمربی 
کره جنوبی در پاســخ به این ســوال که چه نظــری در رابطه با 
کارلــوس کی روش دارد، گفت : »من احســاس بدی نســبت به 
ســرمربی تیم   ملی فوتبال ایــران ندارم، ولــی می خواهم روند 
باخت هــای کره به ایران را هر چه  ســریع تر تمام کنم و این بار 
کره پیروز میدان شــود.  البته این را می دانم که کار آسانی برای 

شکست ایران پیش رو نخواهیم داشت. « 
مذاکراتمثبتساکتوآدیداس

محمدرضا ســاکت به  عنــوان نماینده فدراســیون فوتبال چند 
روز پیش به کشــور آلمان ســفر کرد تا با نمایندگان شــرکت 
آدیداس برای البسه تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی 2018 
مذاکراتی را انجام دهد.  ســاکت در نشســت خود با نمایندگان 
شــرکت مربوطه به توافقات خوبی دست پیدا کرده و قرار است 
گزارشی از مذاکراتش را در اختیار مهدی تاج رئیس فدراسیون 

فوتبال قرار دهد.  
قراردادافشینبافولادثبتشد

آرش افشــین، مهاجم مورد نظر  ســیروس پور موســوی که در 
روزهای گذشــته تست پزشــکی خود را در ایفمارک پشت سر 
گذاشــته بود، قراردادش بــا فولاد را در هیئت فوتبال اســتان 

خوزستان ثبت کرد.

ســامان قدوس، هافبک -مهاجم ایرانی الاصل تیم ملی 
ســوئد که اخیرا  از سوی فدراســیون فوتبال ایران برای 
حضور در تیم ملی دعوت شده، در ماه ژانویه 2 بازی برای 
سوئدی ها مقابل ساحل عاج و اسلواکی انجام داده است. 
 البته با توجه به این که قدوس در بازی های دوستانه برای 
تیم ملی ســوئد بازی کرده ، مشکلی برای حضور در تیم 
ملی ایران ندارد و حالا این بازیکن در صدد تغییر تابعیت 
و دریافت گذرنامه ایرانی است تا در جام جهانی در ترکیب 
تیم ملی به میدان برود. نشریه اسپورت  اکسپرسن سوئد 
در گفت  و گویی که با ســامان قدوس، هافبک-  مهاجم 
ایرانی تیم فوتبال اوسترسوند سوئد انجام داده ، فاش کرد 
که این بازیکن ایرانی الاصل 23 ســاله  تمایل دارد برای 

تیم ملی ایران بازی کنــد و او در این اواخر بارها 
و بارها تماس هایی از سوی فدراسیون فوتبال 
ایران داشته  و برای گرفتن تابعیت این کشور 
اقدام کرده است. قدوس با زدن  10 گل در 27 

بازی  اش در فصل گذشــته،   در تیم اف کی 
 اوسترسوند موفقیت های بزرگی کسب 

کرد و پــس از آن در ماه ژانویه به 
اردوی تیم ملی سوئد فراخوانده 

شد، جایی که اولین بازی های 
ملی اش را برابر ســاحل عاج 
و پس از آن برابر اسلواکی 
در 2 دیدار دوستانه انجام 
خوب  روند  داد.  امسال 
ادامه  باز هم   او  گلزنی 
پیدا کــرد.  بعد از 7 
گل در جــام حذفی 

ســوئد، 4 گل در لیگ و یک گل زیبــا و تاثیرگذار که 
مســبب پیروزی یک - صفر تیمش برابر گالاتاسرای در 
مرحله مقدماتی لیگ اروپا شــد، حالا مشتریان خارجی 
قدوس هم بیشتر شــده اند، اما فقط تیم های باشگاهی 
نیســتند که او را می  خواهند.  فدراســیون فوتبال ایران 
تلاش هایش را برای جذب این هافبک - مهاجم 23 ساله 
شدت بخشیده  تا او را به مرحله نهایی انتخابی جام جهانی 
ببرد. قدوس نیز ضمن تایید این خبر به  روزنامه اسپورت 
اکسپرســن می گوید: » من برای گرفتــن تابعیت ایران 
به ســفارت رفتم.  آن ها )فدراسیون فوتبال ایران( نشان 
داده انــد که مرا می  خواهند.  تفــاوت بزرگی که الان در 
وضعیت من شکل گرفته، این است که ایران واقعا نشان 
داده که مــرا می  خواهد.  آن ها به میــزان زیادی به من 
اعتماد دارند و واقعا می خواهند که برایشــان بازی کنم. 
 این مهم ترین تفاوتی اســت که وضعیت من نسبت به 
گذشــته دارد و تصور می کنم  در حال حاضر این تنها 
گزینه ای اســت کــه دارم. « وی درباره احتمال 
پیوستنش به تیم ملی ایران برای دور جدید 
بازی های  مرحله انتخابی جام جهانی هم 
اظهار داشت:   »در  ســریع ترین زمان 
تصمیم گیری های  بایــد  ممکــن 
لازم صــورت بگیــرد.  در پایان 
ماه آگوست تیم های ملی باید 
فهرست بازیکنان شان را اعلام 
کنند.  پس آن ها قطعــا  از من می خواهند که 
هرچــه ســریع تر تصمیمم را بگیــرم.  کاملا  
مشــخص اســت که بــازی در جام جهانی 

جذابیت زیادی دارد. « 

ستاره لیگ سوئد، جدیدترین کشف کی روش 

سامان قدوس: ایران تنها گزینه من است 

پرسپولیسمحکومشد
کمیته اســتیناف فدراســیون فوتبال حکم محکومیت باشگاه پرسپولیس درخصوص شکایت علی دایی  را تایید و به 
وکیل وی ابلاغ کرد.  دایی بابت قراردادش با باشــگاه پرســپولیس از این باشگاه شکایت کرد و کمیته انضباطی رای 
به محکومیت این باشــگاه مبنی بر پرداخت 3 میلیارد و 500 میلیون تومان به ســرمربی اسبق خود داد  که این رقم 

شامل مالیات و بخشی از قرارداد دایی است.  

دومین جلسه کارگروه حقوقی و قضایی با حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون، محمدرضا ساکت سرپرست دبیر کلی فدراسیون، علیرضا صالحی رئیس کمیته استیناف، احمدرضا براتی رئیس کمیته حقوقی تدوین  و مقررات، 
فغان پور مسئول امور حقوقی و قراردادهای فدراسیون، سعید فتاحی مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ  برگزار شد که از مهم ترین  موضوعات مورد بحث در این جلسه، رسیدگی به مسئله باشگاه های بدهکار بود. به نقل از 
سایت رسمی فدراسیون فوتبال، پس از بررسی کارشناسی اعضای این کارگروه،  ابلاغ کمیته انضباطی به کلیه باشگاه های لیگ برتری تا 20 شهریور ماه جهت اعلام مهلت تسویه 20 درصدی از کلیه بدهی ها به علاوه مبلغ معادل 
قراردادهای جدید منعقده این باشگاه ها در نیم فصل 96-97 تصویب شد که بر این اساس باشگاه های مذکور در صورت عدم پرداخت بدهی های خود، از حضور در پنجره نقل و انتقالات نیم فصل محروم و همچنین از پنجره نقل و 
انتقالات پیش فصل آتی نیز با محرومیت روبه رو  خواهند شد. پیرو مهلت اخذه شده فدراسیون فوتبال از  AFC جهت حل مشکل 4 باشگاه بدهکار حاضر در لیگ قهرمانان آسیا، باشگاه های استقلال، پرسپولیس، نفت  تهران  و 
تراکتورسازی تبریز موظف به مشخص کردن وضعیت بدهی های خود تا 8 مهر ماه شدند که در غیر این صورت طبق قوانین کنفدراسیون فوتبال آسیا، با مشکلات اداری و اجرایی روبه رو خواهند شد. از دیگر مباحث عنوان شده 
در این نشست، موضوع عدم تطابق زمان مسابقات و تورنمنت های رسمی فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا در رده های پایه بود که فدراسیون فوتبال در نامه ای رسمی و  تشریح مشکل در اختیار داشتن بازیکن باشگاهی در این 

رقابت ها و همچنین ارائه پیشنهادات مکتوب و حقوقی توسط مهدی تاج در جلسات آتی کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا، اقدامات لازم در خصوص حل این مسئله صورت گیرد.

 استقلال، پرسپولیس و 
تراکتورسازی در آستانه 

محرومیت از نقل و انتقالات
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